
水曜日

木曜日 １０時

備　　考

1 決定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（備考） 無

指名競争入札

見積徴収
立会人

入　札　調　書

件 名 千葉サイクル会館大規模改修工事基本設計業務委託

履行場所 千葉市中央区松波１丁目１番１０号

入札及び開札場所 令和5年7月12日 千葉市公営事業事務所

契約日の翌日から委託期間 180日間

令和5年7月13日

主査

再　度　１　回

株式会社協和コンサルタンツ 6,650,000円

所長補佐

飯島祥光 大下修和 大岸　望

落札者（決定業
者）及び落札金額

株式会社協和コンサルタンツ

7,315,000円 100／110の金額： 6,650,000円

入札執行者
公営事業事務所長 見積徴収

補助者

株式会社　千葉土屋建築研究所 7,700,000円

・執行方法及び根拠法令

地方自治法施行令第167条の2第1項第1号

開札日時

・長期継続契約の有無

業　　者　　名 入　　　　札


